MC DI GUIDA MOTO

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Regionale FMI- 27 Prova Senerchia

2 Tempi Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:07:23

Circuito La Torre 1,216 Km.
02/06/2015 13:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 14:09:18.809
(553) Corrado Salvatore (333) Di Miele Giuseppe 2 14:11:10.618
1 14:08:59.066 1 14:09:19.127 3 1:53.210 +1.401 14:13:03.828
2 14:10:33.538 2 1:43.908 +5.964 14:11:03.035 4 1:54.056 +2.247 14:14:57.884
3 1:43.616 +9.144 14:12:17.154 3 1:41.838 +3.894 14:12:44.873 5 1:55.565 +3.756 14:16:53.449
4 1:36.245 +1.773 14:13:53.399 4 1:44.017 +6.073 14:14:28.890 6 1:57.718 +5.909 14:18:51.167
5 1:36.850 +2.378  14:15:30.249 5 14:16:06.834 7 1:54.443 +2.634  14:20:45.610
6 1:35.748 +1.276 14:17:05.997 6 1:41.927 +3.983 14:17:48.761 8 1:57.442 +5.633 14:22:43.052
7 1:38.316 +3.844 14:18:44.313 7 1:43.158 +5.214 14:19:31.919
8 1:38.867 +4.395 14:20:23.180 8 1:45.757 +7.813 14:21:17.676 (151) Manolio Antonio Lucio Giuseppe
9 1:39.050 +4.578 14:22:02.230 9 1:43.976 +6.032 14:23:01.652 1 14:09:53.062
2 1:50.820 +0.726 14:11:43.882
(163) Vitolo Mirko (219) Palladino Davide 3 14:13:33.976
1 14:09:03.109 1 14:09:15.889 4 1:54.255 +4.161 14:15:28.231
2 1:36.380 +0.236 14:10:39.489 2 1:46.897 +3.475 14:11:02.786 5 1:55.995 +5.901 14:17:24.226
3 14:12:15.633 3 1:46.872 +3.450 14:12:49.658 6 1:53.724 +3.630 14:19:17.950
4 1:37.057 +0.913 14:13:52.690 4 14:14:33.080 7 1:56.682 +6.588 14:21:14.632
5 1:40.188 +4.044 14:15:32.878 5 1:44.005 +0.583 14:16:17.085 8 1:53.010 +2.916 14:23:07.642
6 1:38.044 +1.900 14:17:10.922 6 1:45.670 +2.248 14:18:02.755
7 1:38.319 +2.175 14:18:49.241 7 1:44.575 +1.153 14:19:47.330
8 1:38.685 +2.541 14:20:27.926 8 1:47.515 +4.093 14:21:34.845
9 1:39.292 +3.148 14:22:07.218 9 1:52.949 +9.527 14:23:27.794
(23) Laera Francesco (55) Leone Manuel
1 14:09:08.419 1 14:09:12.155
2 1:41.782 +2.540 14:10:50.201 2 1:45.466 +0.716 14:10:57.621
3 1:40.653 +1.411 14:12:30.854 3 1:45.494 +0.744 14:12:43.115
4 1:40.971 +1.729 14:14:11.825 4 14:14:27.865
5 1:40.398 +1.156 14:15:52.223 5 1:47.600 +2.850 14:16:15.465
6 14:17:31.465 6 1:46.783 +2.033 14:18:02.248
7 1:39.771 +0.529 14:19:11.236 7 1:45.434 +0.684 14:19:47.682
8 1:40.803 +1.561 14:20:52.039 8 1:59.085 +14.335 14:21:46.767
9 1:45.495 +6.253 14:22:37.534 9 1:52.520 +7.770 14:23:39.287
(320) Moretti Giuseppe (901) Vairo Vito
1 14:09:06.938 1 14:09:10.081
2 1:42.206 +1.250 14:10:49.144 2 1:52.171 +5.222 14:11:02.252
3 14:12:30.100 8 14:12:49.201
4 1:41.268 +0.312 14:14:11.368 4 1:46.993 +0.044 14:14:36.194
5 1:44.746 +3.790 14:15:56.114 5 1:54.398 +7.449 14:16:30.592
6 1:42.371 +1.415 14:17:38.485 6 1:48.169 +1.220 14:18:18.761
7 1:41.854 +0.898 14:19:20.339 7 1:47.753 +0.804 14:20:06.514
8 1:44.228 +3.272 14:21:04.567 8 1:47.422 +0.473 14:21:53.936
9 1:42.239 +1.283 14:22:46.806 9 1:47.233 +0.284 14:23:41.169
(11) Sansone Alessandro (639) Lembo Luca
1 14:09:12.971 1 14:09:15.022
2 1:42.861 +2.274 14:10:55.832 2 1:46.159 +2.901 14:11:01.181
3 14:12:36.419 3 14:12:44.439
4 1:40.702 +0.115 14:14:17.121 4 1:45.883 +2.625 14:14:30.322
5 1:40.775 +0.188 14:15:57.896 5 1:45.679 +2.421 14:16:16.001
6 1:41.234 +0.647 14:17:39.130 6 1:45.058 +1.800 14:18:01.059
7 1:42.899 +2.312 14:19:22.029 7 1:43.609 +0.351 14:19:44.668
8 1:44.218 +3.631 14:21:06.247 8 2:41.587 +58.329 14:22:26.255
9 1:41.968 +1.381 14:22:48.215
(80) Mezzone Salvatore
(411) Cirigliano Michele 1 14:09:16.449
1 14:09:13.788 2 1:46.984 +4.048 14:11:03.433
2 1:44.398 +2.804 14:10:58.186 3 1:47.874 +4.938 14:12:51.307
3 1:43.830 +2.236 14:12:42.016 4 14:14:34.243
4 14:14:23.610 5 2:14.051 +31.115 14:16:48.294
5 1:42.640 +1.046 14:16:06.250 6 1:53.250 +10.314 14:18:41.544
6 1:42.168 +0.574 14:17:48.418 7 1:57.657 +14.721 14:20:39.201
7 1:42.446 +0.852 14:19:30.864 8 1:55.567 +12.631 14:22:34.768
8 1:42.132 +0.538 14:21:12.996
9 1:44.335 +2.741 14:22:57.331 (717) Moscarino Antonio
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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